CAMARA DE CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinete do Vereador Juliano Duarte PmtOCOíO SÚb 0 HOM

EM J4/10193/0846
Requerimento nº — 2023 -= |

aa á
TE

Exmo. Sr. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos

Gonçalves, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, apresenta a Mesa, ouvido Plenário, e após aprovado, requer que seja

encaminhado Ofício ao Chefe do Poder Executivo, solicitando informações

relacionadas aos seguintes assuntos:

* Se o Executivo tem a intenção de reenviar o projeto de lei que benefícia mães

em retorno de licença maternidade com redução da carga horária em duas

horas.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta

proposição, subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 17 de outubro de 2023.

Juliano Vascóncelos Goncalves |

Véreador — CÂMARAMUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO F?OR UNANIMiDADE

AA NA - —
Presidente Secreêtario